
Zarządzenie Nr 259/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 grudnia 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

§  I .

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

§4117- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

§ 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

Dział 926 - Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność 

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

§ 2 .
Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

§ 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę

poz.1240

20 833,00 zł

850.00 zł

150.00 zł 

1 140,00 zł

61,00 zł 

11 282,00 zł

650.00 zł

3 350,00 zł 

3 350,00 zł

20 833,00 zł

850.00 zł

150.00 zł 

12 422,00 zł

711.00 zł



Dział 926 - Kultura fizyczna

R o z d z i a ł  9 2 6 0 5  -  Z a d a n i a  w  z a k r e s i e  k u l t u r y  f i z y c z n e j

§  4 2 6 0  -  Z a k u p  e n e r g i i  o  k w o t ę  3  3 5 0 , 0 0  z ł

R o z d z i a ł  9 2 6 9 5  -  P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć  

§  9 2 6 9 5  -  P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć

§ 4 1 1 0 -  S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e  o  k w o t ę  3  3 5 0 , 0 0  z ł

§3.

W y k o n a n i e  Z a r z ą d z e n i a  p o w i e r z a  s i ę  S k a r b n i k o w i  M i a s t a  i G m i n y

§4.

Z a r z ą d z e n i e  w c h o d z i  w  ż y c i e  z  d n i e m  p o d j ę c i a .


